INeeellt 	 ,  ,..._ m.  sr,L„b 	 -

,...,  auffirrirmes 	 /0  .  OZ/ PA

FLS
PREFEITURA MUNICIPAL DE 	.....hi

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Ao Ilmo. Senhor.
Roberto Coelho Silva
Controlador Geral do Município

Encaminho a V.S.' os autos do processo administrativo em epígrafe, que deu origem ao Pregão
Eletrônico n° 016/2021, para que seja analisado por esta Controladoria e seja emitido parecer técnico final
sob os procedimentos adotados por essa administração.

Bom Jardim/MA, 08 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

•18.210i1 Fabiano 	 Ferreira e 	rbiisrá
Prego 4o o Oficial

Portaria /2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
www.bomjardim.ma.gov.br